第１号様式（第６条関係）

宅地内汚水ポンプ設備設置費等補助金交付申請書

年  月  日

清須市長 様

住  所

フリガナ

氏  名 印
申 請 者

電話番号

次のとおり申請します。

設 置 場 所 清須市

設置に要する経費
（補助対象経費）

           円

申 請 の 目 的  □新規設置  □修繕  □更新

申 請 理 由
（修繕、更新のみ）

申 請 の 対 象  □低地  □水路  □その他（        ）

着 手 年 月 日      年  月  日

完 了 予 定 年 月 日      年  月  日

添 付 書 類

１ 誓約書兼調査承諾書（第２号様式）

２ 平面図、縦断図及び構造図

３ 見積書又は契約書の写し

４ 汚水ポンプ、排水槽等の型式及び能力を記載した資

料（修繕工事の場合を除く。）

５ その他市長が必要と認める書類